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İSO Türkiye PMI İmalat Sanayi Raporu (Nisan 2026) 

Rapordan Öne Çıkan Önemli Noktalar 

i) Yeni siparişlerde son bir buçuk yılın en belirgin düşüşü yaşandı, 
ii) Nihai ürün fiyatları Şubat 2024’ten beri en yüksek hızda arttı, 

iii) İstihdam ve satın alma faaliyetleri azaltıldı. 

Mart ayında 47,9 olan manşet PMI, Nisan ayında 45,7’ye gerileyerek ikinci çeyreğin imalat sanayi faaliyet 

koşullarında kayda değer bir yavaşlamayla başladığına işaret etti. Sektörün performansındaki bozulma Eylül 

2024’ten bu yana en yüksek oranda gerçekleşti. 

Yorum 

Nisan ayı PMI verileri, Orta Doğu'daki savaşın Türk imalat sektörü üzerindeki etkilerinin belirgin biçimde 

yoğunlaştığını ortaya koyuyor. Manşet PMI Mart'taki 47,9 seviyesinden Nisan'da 45,7'ye gerileyerek ikinci çeyreğe 

zayıf bir başlangıç yapıldığına işaret etti. Üretimde 25 aydır süren bozulma eğilimi devam ederken yeni siparişlerdeki 

düşüş de son bir buçuk yılın en belirgin düzeyine ulaştı. Tüm bunlara ek olarak neredeyse tüm sektörlerde 

enflasyonist baskılar güçlendi ve tedarikçilerin teslimat süreleri uzadı. 

Yeni siparişlerdeki toparlanmanın etkisiyle, giyim ve deri ürünleri sektörünün üretimi Nisan ayında yaklaşık bir yılın 

ilk artışını kaydetti. Anket kapsamında takip edilen on sektör içerisinde her iki göstergenin de iyileşme kaydettiği 

tek sektör giyim ve deri ürünleri oldu. Üretim ve yeni siparişlerdeki artışla birlikte firmalar yaklaşık son iki yıldır ilk 

kez istihdamı artırdı. 

Gıda ürünleri sektöründe üretim üst üste ikinci ay geriledi ve yeni ihracat siparişleri yaklaşık altı yılın en yüksek 

oranında düştü. Tekstil sektöründe ise Orta Doğu'daki savaşın yol açtığı arz kesintileri ve fiyat artışları nedeniyle 

tedarikçilerin teslimat süreleri Ocak 2022'den bu yana belirgin biçimde uzadı; girdi maliyetleri ile nihai ürün fiyatları 

enflasyonu son 26 ayın en yüksek seviyesine çıktı. Ana metal sanayinde yeni siparişlerdeki düşüş sekizinci ayına 

girerken zayıf girdi talebi tedarikçilerin teslimat sürelerini kısaltarak bu sektörü tedarikçi performansında iyileşme 

kaydeden tek sektör konumuna getirdi. Makine ve metal ürünleri sektöründe iki aylık istihdam artışı sona erdi, yeni 

siparişlerdeki gerileme, Ekim 2025'ten bu yana en belirgin düzeyde kaydedildi. Elektrikli ve elektronik ürünlerde ise 

üretimdeki daralma Mart'a kıyasla önemli ölçüde yavaşladı ve sektör istihdamını sekizinci ay art arda artırmayı 

sürdürdü. Kara ve deniz taşıtları sektöründe tedarikçilerin teslimat süreleri Ekim 2023'ten bu yana en keskin artışı 

kaydederek Orta Doğu kaynaklı tedarik zinciri baskılarının sektör üzerindeki etkisini gösterdi.   
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Yasal Uyarı 

 Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak 

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve analizler genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Tüm yorum ve tavsiyeler; 

öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler 

nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 

verilmeksizin değiştirilebilir. Raporda yer alan bilgi ve veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş 

olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek 

zararlardan PhillipCapital Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. Bu sebeple, okuyucuların, bu 

raporlardan elde edilen bilgilere dayanarak hareket etmeden önce, bilgilerin doğruluğunu teyit ettirmeleri önerilir ve 

bu bilgilere dayanılarak aldıkları kararlarda sorumluluk kendilerine aittir. Bilgilerin eksikliği ve yanlışlığından 

PhillipCapital hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, PhillipCapital ve tüm çalışanlarının, herhangi bir şekilde bilgiler 

dolayısıyla ortaya çıkabilecek, doğrudan veya dolaylı zararlarla ilgili herhangi bir sorumluluğu yoktur. Sunulan yorum 

ve tavsiyelerin objektifliğini etkileyebilecek nitelikte bilinen herhangi bir ilişki ve koşul bulunmamakta olup, gerek 

Şirketimiz gerekse müşterileri arasında doğabilecek önemli çıkar çatışmalarına yol açmayacak şekilde hazırlanması için 

azami dikkat ve özen gösterilmiştir. Burada yer alan bilgiler, bir yatırım tavsiyesi, yatırım aracının alım satım önerisi ya 

da getiri vaadi değildir ve Yatırım Danışmanlığı kapsamında yer almamaktadır. Bu raporun tümü veya bir kısmı 

PhillipCapital Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere 

gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 


